Mēatūs, Itio, incessans, cursus. {*לְלֹא hélech הַלְיכָה*}. in mea, in *πέρας*, in *βάσις*. GALL. Corris, passaggio. ITAL. Corso, passaggio. GERM. Ein gang oder bereggang. HISP. Corriña, passamento. ANGL. A going, or flowing. } Plin. lib. 10. cap. 38. Aves solitæ (inquit) vario meatu feruntur, & in terra, & in æte. Item lib. 2. cap. 8. Meatus sydeum, hoc est cursus & motus astrorum. Meatus etiam dicuntur *πόροι* in corpore Idem lib. 20. cap. 21. Succus maluæ decoctæ, potos, hoc est, meatus suaves facit.

Mēabilis, & hoc bile, adjectivum, quod meat. {*πότες*, ποτέτος. GALL. Qui passe facilement & va par tout. ITAL. Che passa facilmente per tutto. GERM. Gang oder bereggang. HISP. Corriña, passamento. ANGL. A going, or flowing. } Plin. lib. 10. cap. 38. Aves solitæ (inquit) vario meatu feruntur, & in terra, & in æte. Item lib. 2. cap. 8. Meatus sydeum, hoc est cursus & motus astrorum. Meatus etiam dicuntur *πόροι* in corpore Idem lib. 20. cap. 21. Succus maluæ decoctæ, potos, hoc est, meatus suaves facit.

Meaculum, via per quam meatur: ut, Meaculum venarum.

Meopte. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3. Hominum avaritia, non meopta ingenio.

Meopte ingenio id reperi. Idem Moſt. sc. 2. a. 1.

Mēōn, *μήον* Dioscoridi, Heba est folia habens aniso non dissimilia quam Plin. lib. 20. cap. 23. Mea appellat.

Mēphītīs, hujus mephitis. Terra putor, ex aquis maximè sulphuratis, atque corruptis proveniens. {*סְעוּדָן דְּמַפְתָּחָה*. GALL. Une puanteur de terre, & eaux ensouffrées. ITAL. Puzza di terra solforata. GERM. Ein starker gestank so von dem eiderlich oder geschröfelten rosteten herauf dempt. HISP. Hedor de la piedra tierra y agua. *κυστέ* ANGL. A stink of the earth. } Est in nemoribus gravior ex densitate sylvarum. Virg. lib. 7.

— nemorum qua maxima sacro

Fonte sonat, sevāmque exhalat opaca mephitim.

¶ Alij mephitiū Deum esse volunt, Leucotheæ connexum: sicut est Veneris, Adoni's Diana & Virbius. ¶ Alij Iunonem intelligunt, quam aërem esse constat. Omnis autem putor non nisi ex corruptione aëris nascitur, sicut bonus odor de aëre incorrupto: ut sit mephitis dea odoris gravissimi, id est, graveolentia. Hæc Servius in locum Vigr. jam citatum.

Mēphītīs, a.ūm, apud Sidonium Apollinarem pro scutento, *μενθίτης*.

Mepte. Plaut. Min. sc. 8. a. 5. Certissimum est meptæ potius ficti scribum, quam te emittam manu.

Mērā, *μέρη*, proprium nomen sacerdotis Veneris. Stat. 1. 8. Theb.

— *Ἄρεας* Veneris quos mera sacerdos.

Ediderat perhibente Dea.

¶ Mera item Præti & Antiaz filia fuit, quæ quum venationi dedita Dianam per aemora sequeretur, à love visa & dilecta est, qui sumpta Diana figura, cum ea concubuit. Quapropter quum postea ob patrati sceleris pudorem timens ne denuo deciperetur, vocanti se Diana obsequi noller, ab eadem sagittis confossa occubuit. Tandem in canem est mutata. Ovid. lib. 7. Metam.